
Uchwała Nr XXIV/  180  /2009

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia  29 czerwca 2009r.

w sprawie wyrażenia woli nieodpłatnego nabycia przez Gminę Zaniemyśl nieruchomości 
z Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, położonych w miejscowości Polwica.             
                    

             Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), w związku z art. 24 
ust.  5  pkt.  1  ustawy  z  dnia  19  października  1991r.  o  gospodarowaniu  nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa  (tekst jednolity Dz. U. z  2007r., Nr 231, poz. 1700 ze zmianami) 
Rada Gminy Zaniemyśl uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się  wolę nieodpłatnego nabycia  przez  Gminę  Zaniemyśl  nieruchomości  z 
Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, położonych w miejscowości Polwica, stanowiących 
dz.  nr ew 68/21 obszary 0,0319ha,  dz.  nr ew. 68/22 obszaru 0,0354 ha,   dz.  nr ew. 68/23 
obszaru 0,0364ha zapisanych  w KW Nr 24567,  z przeznaczeniem na  urządzenie placu zabaw 
dla dzieci.

     
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl.

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy
( - ) Alina Frąckowiak



U z a s a d n i e n i e do Uchwały Nr XXIV/   180     /2009  
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 29 czerwca 2009r.

w sprawie wyrażenia woli nieodpłatnego nabycia przez Gminę Zaniemyśl nieruchomości 
z Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, położonych w miejscowości Polwica.             
                    

                Nieruchomości położone w miejscowości Polwica stanowiące działki nr ew. 68/21, 
68/22  i  68/23   łącznego   obszaru  0,1037ha  zapisane  w  księdze  wieczystej  Kw Nr  24567 
znajdują  się  w  Zasobie  Własności  Rolnej  Skarbu  Państwa.  Przedmiotowe  nieruchomości 
położone  są  w  sąsiedztwie  zabudowy  mieszkaniowej,  lokalizacja  jest  odpowiednia  na 
urządzenie  placu zabaw dla dzieci.   Z inicjatywą i  koniecznością  urządzenia  takiego placu 
wystąpili mieszkańcy wsi Polwica. 
Gmina  Zaniemyśl  w  obrębie  tej  miejscowości  nie  dysponuje   ternem  odpowiadającym 
realizacji takiego zamierzenia. 
Podjęcie  niniejszej  uchwały  jest  zasadne  ,  ponieważ  umożliwi  ona  dokonywanie  dalszych 
czynności związanych z wystąpieniem do Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy 
w Poznaniu,  z  wnioskiem o  nieodpłatne  przekazanie  w/w nieruchomości  na  rzecz  Gminy 
Zaniemyśl.

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas

Sporządziła: B. Cukrowska


